659 Wanzleben - Altenweddingen/Langenweddingen - Osterweddingen - Magdeburg

BOrRDEBUS
B

Montag bis Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 103 15 19 17 21 23 25 27 29 31 33 37 39 41 43 45 49 47
Haltestellen [©O) [O) [O) S S S S S S S F S S S F S
Wanzleben, Lindenpromenade ab
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. 04:15 | 05:11 06:20 | 06:57 08:59 10:59 12:10 12:42 | 12:57 13:50
Wanzleben, Gymnasium | 06:55 | 12:45 | 12:45 13:51 | 13:52 13:53
\Wanzleben, Buch | | | | | | | |
Wanzleben, Friedhof 06:22 | 12:12 | | | | |
Blumenberg, Dreierssiedlung 06:25 06:58 12:15 | 12:48 | 13:54 | 13:55 13:56
Blumenberg, Hahneberger Weg 04:18 | 07:00 | 09:02 11:02 12:48 | 13:00 |
Blumenberg, Wanzlebener Str. 04:19 | 07:01 | 09:03 11:03 12:49 | 13:01 |
Korling | 07:05 12:55 |
Schwaneberg, Lindenstralle | 07:07 12:57 |
Schwaneberg, Gemeindehof 05:35 | 06:14 | 07:08 | 07:57 09:57 11:57 12:58 13:57 |
Schwaneberg, Lindenstralle 05:37 | 06:16 | 07:10 | 07:59 09:59 11:59 13:00 13:59 |
Korling 05:39 | 06:18 | 07:12 | 08:01 10:01 12:01 13:02 14:01 |
Altenweddingen, Am Schachtteich 04:25 | | 06:31 | 07:07 | | 09:09 | 11:09 | | 13:07 | 14:02
Altenweddingen, Neuer Weg 04:27 05:42 | 06:21 06:33 | 07:09 | 07:15 | 08:04 | 09:11 | 10:04 | 11:11 | 12:04 13:05 | 13:09 14:04 | 14:04
Altenweddingen, Breite Str. 04:30 05:45 | 06:24 06:36 | 07:12 | 07:18 | 08:07 | 09:14 | 10:07 | 11:14 | 12:07 13:08 | 13:12 14:07 | 14:07
Altenweddingen, Schule 04:31 05:46 | 06:25 06:37 | 07:13 08:08 | 09:15 | 10:08 | 11:15 | 12:08 13:09 | 13:13 14:08 | 14:08
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 05:48 | 06:27 06:39 08:10 10:10 12:10 13:11 14:10 | 14:10
Osterweddingen, Dodendorfer Str. | 06:44 | | | | | | |
Stemmern 05:50 06:41 08:12 10:12 12:12 13:13 14:12 | 14:12
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 05:52 06:43 08:14 10:14 12:14 13:15 14:14 | 14:14
Bahrendorf, Gartnerei 04:33 05:54 06:45 | 07:15 08:16 | 09:17 | 10:16 | 11:17 | 12:16 13:17 | 13:15 14:16 | 14:16
Sulldorf 04:37 05:58 06:49 | 07:19 08:20 | 09:21 | 10:20 | 11:21 | 12:20 13:21 | 13:19 14:20 | 14:20
Osterweddingen, Friedhof | 06:51 | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | 06:56 | | | | | |
Langenweddingen, Halberstadter Str. | | | | | 12:56 | 14:02 | 14:03 | |
Langenweddingen, Talwiese | 06:54 | 06:58 | | | 12:25 | | 13:25 | 14:04 | | |
Langenweddingen, Lange Str. | 07:00 | | | 12:27 | 12:58 | 13:27 14:05 | |
Osterweddingen, Sulldorfer Str. 04:39 06:00 07:05 | 07:21 08:22 | 09:23 | 10:22 | 11:23 | 12:22 | 12:32 | 13:03 | 13:23 | 13:21 | 13:32 14:10 | 14:22 | 14:22
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 04:41 06:02 07:07 | 07:23 08:24 | 09:25 | 10:24 | 11:25 | 12:24 | 12:34 | 13:05 | 13:25 | 13:23 | 13:34 14:12 | 14:24 | 14:24
Dodendorf, Hinter dem Busch | | 07:12 | | | | | | 12:39 | 13:10 | | 13:39 14:17 | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg | | | | | | | | 12:40 | 13:11 | | 13:40 14:18 | |
@ Zug von Halberstadt an 05:17
@ Zug von Magdeburg Hbf an 04:41 06:00 07:19 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 13:19 | 13:19 14:19 | 14:19
Osterweddingen, Bahnhof 04:50 | 05:30 | 06:08 07:29 08:30 | 09:28 | 10:30 | 11:31 | 12:30 13:31 | 13:29 14:30 | 14:33
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 05:17 06:35 07:56 08:35 | 09:56 | 10:35 | 11:56 | 12:35 13:56 | 13:56 14:56 | 14:56
Osterweddingen, Euroglas 00:25 | 01:15 | 02:05 | 04:52 | 05:32 | 06:10 07:31 08:32 | 09:30 | 10:32 | 11:33 | 12:32 13:33 | 13:31 14:32 | 14:35
Osterweddingen, Freiberger Str. 00:27 | 01:17 | 02:07 | 04:54 | 05:34 | 06:12 07:33 08:34 | 09:32 | 10:34 | 11:35 | 12:34 13:35 | 13:33 14:34 | 14:37
Osterweddingen, Edeka 00:28 | 01:18 | 02:08 | 04:55 | 05:35 | 06:13 07:34 08:35 | 09:33 | 10:35 | 11:36 | 12:35 13:36 | 13:34 14:35 | 14:38
Osterweddingen, Zum Wall 00:29 | 01:19 | 02:09 | 04:56 | 05:36 | 06:14 07:35 08:36 | 09:34 | 10:36 | 11:37 | 12:36 13:37 | 13:35 14:36 | 14:39
Beyendorf, Engel | | | 04:59 | 05:39 | 06:17 07:38 08:39 | 09:37 | 10:39 | 11:40 | 12:39 13:40 | 13:38 14:39 | 14:42
Magdeburg, Bordepark-Ost | | | 05:03 | 05:43 | 06:23 07:07 07:44 08:45 | 09:43 | 10:45 | 11:46 | 12:45 13:46 | 13:44 14:45 | 14:48
Magdeburg, Freibad Sud 00:37 | 01:27 | 02:17
Magdeburg, Universitatsklinikum 00:38 | 01:28 | 02:18
Magdeburg, HertzstralRe 00:41 | 01:31 | 02:21
|Magdeburg, ZOB an§ 00:46 | 01:36 | 02:26

@® = Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepéck méglich

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

Gultig ab 14.12.2025



659 Wanzleben - Altenweddingen/Langenweddingen - Osterweddingen - Magdeburg

BOrRDEBUS
B

Montag bis Freitag Samstagq, Sonn & Felertaq
Fahrtnummer 51 55 53 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 yad 79 1 3 5 81 127 129 25 85
Haltestellen S S S F FO [S® [©O) ) [O) [©) D |Sa@[Sa®[Sa®[SalRl[Sal) So Sa ® Sa®[So
Wanzleben, Lindenpromenade ab 08:38
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. 14:45 | 14:47 | 14:59 15:42 | 16:59 19:10 08:40
Wanzleben, Gymnasium 14:48 | 14:50 15:45 |
\Wanzleben, Buch 14:53 | | |
Wanzleben, Friedhof | | | |
Blumenberg, Dreierssiedlung 14:58 | | |
Blumenberg, Hahneberger Weg 14:53 | 15:02 15:48 | 17:02 19:13 08:43
Blumenberg, Wanzlebener Str. 14:54 | 15:03 15:49 | 17:03 19:14 08:44
Korling 15:00 15:55
Schwaneberg, LindenstralRe 15:02 15:57
Schwaneberg, Gemeindehof 15:03 15:57 | 15:58 17:57 19:57 07:57 | 07:57 09:57 | 09:57
Schwaneberg, Lindenstralle 15:05 15:59 | 16:00 17:59 19:59 07:59 | 07:59 09:59 | 09:59
Korling 15:07 16:01 | 16:02 18:01 20:01 08:01 | 08:01 10:01 | 10:01
Altenweddingen, Am Schachtteich | 15:09 | | 17:09 | 19:20 | | | | |
Altenweddingen, Neuer Weg 15:10 | 15:11 | 16:04 | 16:05 | 17:11 | 18:04 | 19:22 | 20:04 08:04 | 08:04 10:04 | 10:04
Altenweddingen, Breite Str. 15:13 | 15:14 | 16:07 | 16:08 | 17:14 | 18:07 | 19:25 | 20:07 08:07 | 08:07 10:07 | 10:07
Altenweddingen, Schule 15:14 | 15:15 | 16:08 | 16:09 | 17:15 | 18:08 | 19:26 | 20:08 08:08 | 08:08 10:08 | 10:08
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 15:16 16:10 | 16:11 18:10 20:10 08:10 | 08:10 10:10 | 10:10
Osterweddingen, Dodendorfer Str. | | | | | | | | |
Stemmern 15:18 16:12 | 16:13 18:12 20:12 08:12 | 08:12 10:12 | 10:12
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 15:20 16:14 | 16:15 18:13 20:13 08:13 | 08:13 10:13 | 10:13
Bahrendorf, Gartnerei 15:22 | 15:17 | 16:16 | 16:17 | 17:17 | 18:15 | 19:28 | 20:15 08:15 | 08:15 10:15 | 10:15
Silldorf 15:26 | 15:21 | 16:20 | 16:21 | 17:21 | 18:19 | 19:32 | 20:19 08:19 | 08:19 10:19 | 10:19
Osterweddingen, Friedhof | | | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | | | |
Langenweddingen, Halberstadter Str. 15:06 | | | | | | | | |
Langenweddingen, Talwiese 14:18 | 15:08 | | | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. 14:20 | 15:10 | | | | | | | | |
Osterweddingen, Sulldorfer Str. 14:25 | 15:15 | 15:28 | 15:23 | 16:22 | 16:23 | 17:23 | 18:21 | 19:34 | 20:21 08:21 | 08:21 10:21 | 10:21
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 14:27 | 15:17 | 15:30 | 15:25 | 16:24 | 16:25 | 17:25 | 18:23 | 19:36 | 20:23 08:23 | 08:23 10:23 | 10:23
Dodendorf, Hinter dem Busch 14:32 | 15:22 | | | | | | | | | | | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg 14:33 | 15:23 | | | | | | | | | | | |
@ Zug von Halberstadt an 15:35 19:35
@ Zug von Magdeburg Hbf an 15:19 | 16:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 20:23 | 21:24 22:24 23:36 06:00 | 07:19 | 08:19 | 08:19 10:19 | 10:19
Osterweddingen, Bahnhof 15:36 | 15:31 | 16:30 | 16:31 | 17:31 | 18:29 | 19:42 | 20:29 | 21:27 | 21:57 | 22:35 | 23:10 | 23:40 06:05 | 07:27 | 08:29 | 08:29 10:29 | 10:29
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 15:56 | 15:56 | 16:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 20:40 08:35 10:35
Osterweddingen, Euroglas 15:38 | 15:33 | 16:32 | 16:33 | 17:33 | 18:31 | 19:44 | 20:31 | 21:29 | 21:59 | 22:37 | 23:12 | 23:42 | 00:25 | 01:15 | 02:05 | 06:07 | 07:29 | 08:31 | 08:31 10:31 | 10:31
Osterweddingen, Freiberger Str. 15:40 | 15:35 | 16:34 | 16:35 | 17:35 | 18:33 | 19:46 | 20:33 | 21:31 | 22:01 | 22:39 | 23:14 | 23:44 | 00:27 | 01:17 | 02:07 | 06:09 | 07:31 | 08:33 | 08:33 10:33 | 10:33
Osterweddingen, Edeka 15:41 | 15:36 | 16:35 | 16:36 | 17:36 | 18:34 | 19:47 | 20:34 | 21:32 | 22:02 | 22:40 | 23:15 | 23:45 | 00:28 | 01:18 | 02:08 | 06:10 | 07:32 | 08:34 | 08:34 10:34 | 10:34
Osterweddingen, Zum Wall 15:42 | 15:37 | 16:36 | 16:37 | 17:37 | 18:35 | 19:48 | 20:35 | 21:33 | 22:03 | 22:41 | 23:16 | 23:46 | 00:29 | 01:19 | 02:09 | 06:11 | 07:33 | 08:35 | 08:35 10:35 | 10:35
Beyendorf, Engel 15:45 | 15:40 | 16:39 | 16:40 | 17:40 | 18:38 | 19:51 | 20:38 | 21:36 | 22:06 | 22:44 | 23:19 | 23:49 | | | 06:14 | 07:36 | 08:38 | 08:38 10:38 | 10:38
Magdeburg, Bordepark-Ost 15:51 | 15:46 | 16:45 | 16:46 | 17:46 | 18:42 | 19:55 | 20:42 | 21:40 | 22:10 | 22:48 | 23:23 | 23:53 | | | 06:18 | 07:40 | 08:42 | 08:42 10:42 | 10:42
Magdeburg, Freibad Sud 00:37 | 01:27 | 02:17
Magdeburg, Universitatsklinikum 00:38 | 01:28 | 02:18
Magdeburg, HertzstralRe 00:41 | 01:31 | 02:21
|Magdeburg, ZOB an 00:46 | 01:36 | 02:26

S =nuran Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen
®

Sa = nur samstags

Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepack maéglich

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung fir Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht méglich

So = nur sonn- und feiertags

Gultig ab 14.12.2025




659 Wanzleben - Altenweddingen/Langenweddingen - Osterweddingen - Magdeburg

BOrRDEBUS
B

Samstaq Sonn & Feiertag
Fahrtnummer 131 87 29 133 89 49 135 65 93 139 95 69 97 99 101
Haltestellen SoM|[Sa® So®[Sa® Sa ® So l Sa®[So SoM[Sa®[SoRI[Sol][So
Wanzleben, Lindenpromenade ab] 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Wanzleben, Gymnasium | | | | |
\Wanzleben, Buch | | | | |
Wanzleben, Friedhof | | | | |
Blumenberg, Dreierssiedlung | | | | |
Blumenberg, Hahneberger Weg 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Blumenberg, Wanzlebener Str. 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Korling
Schwaneberg, LindenstralRe
Schwaneberg, Gemeindehof 11:57 | 11:57 13:57 | 13:57 15:57 | 15:57 17:57 | 17:57 19:57 | 19:57
Schwaneberg, Lindenstralle 11:59 | 11:59 13:59 | 13:59 15:59 | 15:59 17:59 | 17:59 19:59 | 19:59
Korling 12:01 | 12:01 14:01 | 14:01 16:01 | 16:01 18:01 | 18:01 20:01 | 20:01
Altenweddingen, Am Schachtteich | | | | | | | | | |
Altenweddingen, Neuer Weg 12:04 | 12:04 14:04 | 14:04 16:04 | 16:04 18:04 | 18:04 20:04 | 20:04
Altenweddingen, Breite Str. 12:07 | 12:07 14:07 | 14.07 16:07 | 16:07 18:07 | 18:07 20:07 | 20:07
Altenweddingen, Schule 12:08 | 12:08 14:08 | 14:08 16:08 | 16:08 18:08 | 18:08 20:08 | 20:08
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 12:10 | 12:10 14:10 | 14:10 16:10 | 16:10 18:10 | 18:10 20:10 | 20:10
Osterweddingen, Dodendorfer Str. | | | | | | | | | |
Stemmern 12:12 | 12:12 14:12 | 14:12 16:12 | 16:12 18:12 | 18:12 20:12 | 20:12
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 12:13 | 12:13 14:13 | 14:13 16:13 | 16:13 18:13 | 18:13 20:13 | 20:13
Bahrendorf, Gartnerei 12:15 | 12:15 14:15 | 14:15 16:15 | 16:15 18:15 | 18:15 20:15 | 20:15
Silldorf 12:19 | 12:19 14:19 | 14:19 16:19 | 16:19 18:19 | 18:19 20:19 | 20:19
Osterweddingen, Friedhof | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Halberstadter Str. | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Talwiese | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | | | | |
Osterweddingen, Sulldorfer Str. 12:21 | 12:21 14:21 | 14:21 16:21 | 16:21 18:21 | 18:21 20:21 | 20:21
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 12:23 | 12:23 14:23 | 14:23 16:23 | 16:23 18:23 | 18:23 20:23 | 20:23
Dodendorf, Hinter dem Busch | | | | | | | | | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg | | | | | | | | | |
@ Zug von Halberstadt an
@ Zug von Magdeburg Hbf an 12:19 | 12:19 14:19 | 14:19 16:19 | 16:19 18:19 | 18:19 20:23 | 20:23 | 21:24 | 22:24
Osterweddingen, Bahnhof 12:29 | 12:29 14:29 | 14:29 16:29 | 16:29 18:29 | 18:29 20:29 | 20:29 | 21:27 | 22:27 | 23:07
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 12:35 14:35 16:35 18:35 20:40
Osterweddingen, Euroglas 12:31 | 12:31 14:31 | 14:31 16:31 | 16:31 18:31 | 18:31 20:31 | 20:31 | 21:29 | 22:29 | 23:09
Osterweddingen, Freiberger Str. 12:33 | 12:33 14:33 | 14:33 16:33 | 16:33 18:33 | 18:33 20:33 | 20:33 | 21:31 | 22:31 | 23:11
Osterweddingen, Edeka 12:34 | 12:34 14:34 | 14:34 16:34 | 16:34 18:34 | 18:34 20:34 | 20:34 | 21:32 | 22:32 | 23:12
Osterweddingen, Zum Wall 12:35 | 12:35 14:35 | 14:35 16:35 | 16:35 18:35 | 18:35 20:35 | 20:35 | 21:33 | 22:33 | 23:13
Beyendorf, Engel 12:38 | 12:38 14:38 | 14:38 16:38 | 16:38 18:38 | 18:38 20:38 | 20:38 | 21:36 | 22:36 | 23:16
Magdeburg, Bérdepark-Ost 12:42 | 12:42 14:42 | 14:42 16:42 | 16:42 18:42 | 18:42 20:42 | 20:42 | 21:40 | 22:40 | 23:20
Magdeburg, Freibad Std
Magdeburg, Universitatsklinikum
Magdeburg, HertzstralRe
|Magdeburg, ZOB an

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung fir Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht mdglich

So = nur sonn- und feiertags
Sa = nur samstags

® = Linientaxi, beschréankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepack méglich

Gultig ab 14.12.2025



659 Magdeburg - Osterweddingen - Langenweddingen/Altenweddingen - Wanzleben

BOrRDEBUS
B

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 180 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Haltestellen [©) (VNG S S S S S S S S S F S S F S
[Magdeburg, ZOB Bst. 3 ab ] 00:00 | 00:50 | 01:40

Magdeburg, HertzstralRe 00:05 | 00:55 | 01:45

Magdeburg, Universitatsklinikum 00:08 | 00:58 | 01:48

Magdeburg, Freibad Std 00:09 | 00:59 | 01:49

Magdeburg, Bordepark-Ost | | | 05:09 | 06:09 07:09 | 08:09 | 09:09 | 10:09 | 11:09 12:09 13:09 | 13:09 14:09 | 14:09
Beyendorf, Engel | | | 05:12 | 06:12 07:12 | 08:12 | 09:12 | 10:12 | 11:12 12:12 13:12 | 13:12 14:12 | 14:12
Osterweddingen, Zum Wall 00:17 | 01:07 | 01:57 | 05:15 | 06:15 07:15 | 08:15 | 09:15 | 10:15 | 11:15 12:15 13:15 | 13:15 14:15 | 14:15
Osterweddingen, Edeka 00:18 | 01:08 | 01:58 | 05:16 | 06:16 07:16 | 08:16 | 09:16 | 10:16 | 11:16 12:16 13:16 | 13:16 14:16 | 14:16
Osterweddingen, Freiberger Str. 00:19 | 01:09 | 01:59 | 05:17 | 06:17 07:17 | 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 12:17 13:17 | 13117 14:17 | 1417
Osterweddingen, Euroglas 00:21 | 01:11 | 02:01 | 05:19 | 06:19 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 12:19 13:19 | 13:19 14:19 | 14:19
@ Zug von Magdeburg Hbf an 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:19 | 11:19 12:19 13:19 | 13:19 14:19 | 14:19
Osterweddingen, Bahnhof 05:21 | 06:21 07:23 | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 12:23 13:23 | 13:23 14:23 | 14:23
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 06:35 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 12:35 13:35 | 13:35 14:35 | 14:35
@ Zug nach Oschersleben ab

@ Zug nach Halberstadt ab

Dodendorf, Hinter dem Busch 06:20 06:45 | 07:12 | | | | | | | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg 06:22 06:46 | 07:14 | | | | 12:45 | 13:11 | | 14:18 | |
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 05:27 | 06:27 06:27 06:45 | 06:51 | 07:19 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 12:29 | 12:50 | 13:16 | 13:29 | 13:29 | 14:23 | 14:29 | 14:29
Osterweddingen, Silldorfer Str. 05:29 | 06:29 06:29 06:47 | 06:53 | 07:21 | 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 11:31 12:31 | 12:52 | 13:18 | 13:31 | 13:31 | 14:25 | 14:31 | 14:31
Langenweddingen, Lange Str. 06:34 06:52 | 06:58 | | | | | 13:36 | 14:30
Langenweddingen, Halberstadter Str. 06:36 | 06:37 | | | | | | | | |
Langenweddingen, Talwiese 06:54 | 07:00 | | | 12:10 | | 13:38 | 14:32
Langenweddingen, Lange Str. 07:02 | | | 12:12 | | 13:40 | 14:34
Osterweddingen, Friedhof 07:07 | | | 12:17 | | 13:45 | 14:39

Silldorf 05:31 | 06:31 07:09 | 07:23 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:19 | 12:33 | 12:54 | 13:20 | 13:33 | 13:47 | 14:41 | 14:33 | 14:33
Bahrendorf, Gartnerei 05:35 | 06:35 07:13 | 07:27 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:23 | 12:37 | 12:58 | 13:24 | 13:37 | 13:51 | 14:45 | 14:37 | 14:37
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 07:15 07:39 09:39 11:39 | 12:25 | 13:39 | 13:53 | 14:47

Stemmern 06:37 07:17 07:41 09:41 11:41 | 12:27 | 13:41 | 13:55 | 14:49

Bahrendorf, Altenweddinger Str. 06:39 07:19 07:43 09:43 11:43 | 12:29 | 13:43 | 13:57 | 14:51
Altenweddingen, Schule 05:37 | 06:37 06:41 07:21 | 07:29 | 07:45 | 08:39 | 09:45 | 10:39 | 11:45 | 12:31 | 12:39 | 13:00 | 13:26 | 13:45 | 13:59 | 14:53 | 14:39 | 14:39
Altenweddingen, Breite Str. 05:38 | 06:38 06:42 07:22 | 07:30 | 07:46 | 08:40 | 09:46 | 10:40 | 11:46 12:40 | 13:01 13:46 | 14:00 | 14:54 | 14:40 | 14:40
Altenweddingen, Neuer Weg 05:41 | 06:41 06:45 07:25 | 07:33 | 07:49 | 08:43 | 09:49 | 10:43 | 11:49 12:43 | 13:04 13:49 | 14:03 | 14:57 | 14:43 | 14:43
Korling 07:28 07:52 09:52 11:52 13:07 13:52 | 14:06 | 15:00

Schwaneberg, Lindenstralte 07:30 07:54 09:54 11:54 13:09 13:54 | 14:08 | 15:02

Schwaneberg, Gemeindehof 07:31 07:55 09:55 11:55 13:10 13:55 | 14:09 | 15:03

Schwaneberg, Lindenstralle 15:05

Korling 15:07
Altenweddingen, Am Schachtteich 05:43 | 06:43 06:47 07:35 08:45 10:45 12:35 | 12:45 13:30 | 14:45 | 14:45
Langenweddingen, Halberstadter Str. 13:35 |

Korling |

Schwaneberg, LindenstralRe |

Schwaneberg, Gemeindehof |

Blumenberg, Wanzlebener Str. 05:49 | 06:49 08:51 10:51 12:51 | 14:51 | 14:51
Blumenberg, Hahneberger Weg 05:50 | 06:50 08:52 10:52 12:52 | 14:52 | 14:52
Blumenberg, Dreierssiedlung 06:47 | 06:53 07:41 12:41 13:43 15:15 |
\Wanzleben, Buch 06:52 | | | | | | |
Wanzleben, Gymnasium 06:50 | 06:56 | 12:44 13:46 | 14:55
\Wanzleben, Friedhof 05:53 | 06:53 06:57 07:44 08:55 10:55 12:55 15:18 | 14:55 | 14:56
\Wanzleben, Bahnhof 05:54 | 06:54 06:58 07:45 08:56 10:56 12:56 15:19 | 14:56 | 14:57
Wanzleben, Lindenpromenade 05:55 | 06:55 06:59 07:46 08:57 10:57 12:57 15:20 | 14:57 | 14:58
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. an 05:57 | 06:57 07:01 07:48 08:59 10:59 12:59 15:22 | 14:59 | 15:00

@® = Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beforderung von Handgepéck méglich

S =nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen

Gultig ab 14.12.2025



659 Magdeburg - Osterweddingen - Langenweddingen/Altenweddingen - Wanzleben

BOrRDEBUS
B

Montag bis Freitag Samstagq, Sonn & Felertaq

Fahrtnummer 50 54 52 56 98 58 60 62 64 66 660 68 70 72 74 2 4 6 76 80 116 82
Haltestellen S S [©O) ) [©O) @ [O) D |Sa@[Sa®[Sa®[Sal)] Sa ] Sa ® So So
[Magdeburg, ZOB Bst. 3 ab 00:00 | 00:50 | 01:40

Magdeburg, HertzstralRe 00:05 | 00:55 | 01:45

Magdeburg, Universitatsklinikum 00:08 | 00:58 | 01:48

Magdeburg, Freibad Std 00:09 | 00:59 | 01:49

Magdeburg, Bordepark-Ost 15:09 | 16:09 | 16:48 | 17:11 | 18:19 | 19:09 | 20:09 | 21:11 | 21:13 | 21:53 | 22:20 | 22:51 | 23:23 | | | 05:20 | 07:15 09:11 | 09:11 11:11
Beyendorf, Engel 15:12 | 16:12 | 16:51 | 17:14 | 18:22 | 19:12 | 20:12 | 21:14 | 21:16 | 21:56 | 22:23 | 22:54 | 23:26 | | | 05:23 | 07:18 09:14 | 09:14 11:14
Osterweddingen, Zum Wall 15:15 | 16:15 | 16:54 | 17:17 | 18:25 | 19:15 | 20:15 | 21:17 | 21:19 | 21:59 | 22:26 | 22:57 | 23:29 | 00:17 | 01:07 | 01:57 | 05:26 | 07:21 09:17 | 09:17 11:17
Osterweddingen, Edeka 15:16 | 16:16 | 16:55 | 17:18 | 18:26 | 19:16 | 20:16 | 21:18 | 21:20 | 22:00 | 22:27 | 22:58 | 23:30 | 00:18 | 01:08 | 01:58 | 05:27 | 07:22 09:18 | 09:18 11:18
Osterweddingen, Freiberger Str. 15:17 | 16:17 | 16:56 | 17:19 | 18:27 | 19:17 | 20:17 | 21:19 | 21:21 | 22:01 | 22:28 | 22:59 | 23:31 | 00:19 | 01:09 | 01:59 | 05:28 | 07:23 09:19 | 09:19 11:19
Osterweddingen, Euroglas 15:19 | 16:19 | 16:58 | 17:21 | 18:29 | 19:19 | 20:19 | 21:21 | 21:23 | 22:03 | 22:30 | 23:01 | 23:33 | 00:21 | 01:11 | 02:01 | 05:30 | 07:25 09:21 | 09:21 11:21
@ Zug von Magdeburg Hbf an 15:19 | 16:19 17:19 | 18:19 | 19:19 21:24 09:20 | 09:20 11:19
Osterweddingen, Bahnhof 15:23 | 16:23 | 17:02 | 17:25 | 18:33 | 19:23 | 20:23 | 21:25 | 21:27 | 22:05 | 22:32 | 23:03 | 23:35 05:32 | 07:27 09:25 | 09:25 11:25
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 15:35 | 16:35 17:35 | 18:56 | 19:35 | 20:40 | 21:40 | 21:40 22:41 09:35 11:35
@ Zug nach Oschersleben ab 17.04

@ Zug nach Halberstadt ab 17:19 22:24 23:36

Dodendorf, Hinter dem Busch | | | | | | | | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg 14:33 | 15:23 | | | | | | | | |
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 14:38 | 15:28 | 15:29 | 16:29 17:31 | 18:39 | 19:29 | 20:29 | 21:31 09:31 | 09:31 11:31
Osterweddingen, Sulldorfer Str. 14:40 | 15:30 | 15:31 | 16:31 17:33 | 18:41 | 19:31 | 20:31 | 21:33 09:33 | 09:33 11:33
Langenweddingen, Lange Str. 14:45 | 15:35 | | | | | | |
Langenweddingen, Halberstadter Str. 14:47 | 15:37 | | | | | | |
Langenweddingen, Talwiese | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | |
Osterweddingen, Friedhof | | | | | | |
Silldorf 15:33 | 16:33 17:35 | 18:43 | 19:33 | 20:33 | 21:35 09:35 | 09:35 11:35
Bahrendorf, Gartnerei 15:37 | 16:37 17:39 | 18:47 | 19:37 | 20:37 | 21:39 09:39 | 09:39 11:39
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 15:39 17:41 19:39 21:41 09:41 | 09:41 11:41
Stemmern 15:41 17:43 19:41 21:43 09:43 | 09:43 11:43
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 15:43 17:45 19:43 21:45 09:45 | 09:45 11:45
Altenweddingen, Schule 15:45 | 16:39 17:47 | 18:49 | 19:45 | 20:39 | 21:47 09:47 | 09:47 11:47
Altenweddingen, Breite Str. 15:46 | 16:40 17:48 | 18:50 | 19:46 | 20:40 | 21:48 09:48 | 09:48 11:48
Altenweddingen, Neuer Weg 15:49 | 16:43 17:51 | 18:53 | 19:49 | 20:43 | 21:51 09:51 | 09:51 11:51
Korling 15:44 | 17:54 19:52 21:54 09:54 | 09:54 11:54
Schwaneberg, Lindenstralte 15:46 | 17:56 19:54 21:56 09:56 | 09:56 11:56
Schwaneberg, Gemeindehof 15:47 | 17:57 19:55 21:57 09:57 | 09:57 11:57
Schwaneberg, Lindenstralle |

Korling |

Altenweddingen, Am Schachtteich 15:51 | 16:45 18:55 20:45

Langenweddingen, Halberstadter Str. 15:56

Korling 16:03

Schwaneberg, LindenstralRe 16:05

Schwaneberg, Gemeindehof 16:06

Blumenberg, Wanzlebener Str. 16:51 19:01 20:51 07:17 09:17
Blumenberg, Hahneberger Weg 16:52 19:02 20:52 07:18 09:18
Blumenberg, Dreierssiedlung 14:55 | |
\Wanzleben, Buch | | |
Wanzleben, Gymnasium | | |
\Wanzleben, Friedhof 14:58 16:55 19:05 20:55 07:21 09:21
\Wanzleben, Bahnhof 14:59 16:56 19:06 20:56 07:22 09:22
Wanzleben, Lindenpromenade 15:00 16:57 19:07 20:57 07:23 09:23
Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. an | 15:02 16:59 19:09 20:59 07:25 09:25

S = nur an Schultagen

Sa = nur samstags

Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepéck moglich

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung fir Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht mdglich

So = nur sonn- und feiertags

Gultig ab 14.12.2025



659 Magdeburg - Osterweddingen - Langenweddingen/Altenweddingen - Wanzleben

BOrRDEBUS
B

Samstagq, Sonn & Feiertag
Fahrtnummer 30 118 84 40 120 52 86 122 124 62 90 92 66 94 70 96
Haltestellen Sa® So®[Sa® Sa®[Sol So ] Sa ® Sa@®[SoR[SoR[Sa®[So®R[SoR[So
[Magdeburg, ZOB Bst. 3 ab
Magdeburg, HertzstralRe
Magdeburg, Universitatsklinikum
Magdeburg, Freibad Std
Magdeburg, Bordepark-Ost 11:11 13:11 | 13:11 15:11 | 15:11 17:11 | 17:11 19:11 | 19:11 | 21:11 | 21:11 | 21:55 | 22:20 | 22:55
Beyendorf, Engel 11:14 13:14 | 13:14 15:14 | 15:14 17:14 | 17:14 19:14 | 19:14 | 21:14 | 21:14 | 21:58 | 22:23 | 22:58
Osterweddingen, Zum Wall 11:17 13:17 | 13:17 15:17 | 15:17 17:17 | 17:17 19:17 | 19:17 | 21:17 | 21:17 | 22:01 | 22:26 | 23:01
Osterweddingen, Edeka 11:18 13:18 | 13:18 15:18 | 15:18 17:18 | 17:18 19:18 | 19:18 | 21:18 | 21:18 | 22:02 | 22:27 | 23:02
Osterweddingen, Freiberger Str. 11:19 13:19 | 13:19 15:19 | 15:19 17:19 | 17:19 19:19 | 19:19 | 21:19 | 21:19 | 22:03 | 22:28 | 23:03
Osterweddingen, Euroglas 11:21 13:21 | 13:21 15:21 | 15:21 17:21 | 17:21 19:21 | 19:21 | 21:21 | 21:21 | 22:05 | 22:30 | 23:05
@ Zug von Magdeburg Hbf an| 11:19 13:19 | 13:19 15:19 | 15:19 17:19 | 17:19 19:19 | 19:19 | 21:24 | 21:24
Osterweddingen, Bahnhof 11:25 13:25 | 13:25 15:25 | 15:25 17:25 | 17:25 19:25 | 19:25 | 21:25 | 21:25 | 22:07 | 22:32 | 23:07
@ Zug nach Magdeburg Hbf ab 13:35 15:35 17:35 19:35 | 21:40 22:41
@ Zug nach Oschersleben ab
@ Zug nach Halberstadt ab 22:24 23:36
Dodendorf, Hinter dem Busch | | | | | | | | | | |
Dodendorf, Ferdinand-von-Schill-Weg | | | | | | | | | | |
Osterweddingen, Dodendorfer Str. 11:31 13:31 | 13:31 15:31 | 15:31 17:31 | 17:31 19:31 | 19:31 | 21:31 | 21:31
Osterweddingen, Silldorfer Str. 11:33 13:33 | 13:33 15:33 | 15:33 17:33 | 17:33 19:33 | 19:33 | 21:33 | 21:33
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Halberstadter Str. | | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Talwiese | | | | | | | | | | |
Langenweddingen, Lange Str. | | | | | | | | | | |
Osterweddingen, Friedhof | | | | | | | | | | |
Silldorf 11:35 13:35 | 13:35 15:35 | 15:35 17:35 | 17:35 19:35 | 19:35 | 21:35 | 21:35
Bahrendorf, Gartnerei 11:39 13:39 | 13:39 15:39 | 15:39 17:39 | 17:39 19:39 | 19:39 | 21:39 | 21:39
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 11:41 13:41 | 13:41 15:41 | 15:41 17:41 | 17:41 19:41 | 19:41 | 21:41 | 21:41
Stemmern 11:43 13:43 | 13:43 15:43 | 15:43 17:43 | 17:43 19:43 | 19:43 | 21:43 | 21:43
Bahrendorf, Altenweddinger Str. 11:45 13:45 | 13:45 15:45 | 15:45 17:45 | 17:45 19:45 | 19:45 | 21:45 | 21:45
Altenweddingen, Schule 11:47 13:47 | 13:47 15:47 | 15:47 17:47 | 17:47 19:47 | 19:47 | 21:47 | 21:47
Altenweddingen, Breite Str. 11:48 13:48 | 13:48 15:48 | 15:48 17:48 | 17:48 19:48 | 19:48 | 21:48 | 21:48
Altenweddingen, Neuer Weg 11:51 13:51 | 13:51 15:51 | 15:51 17:51 | 17:51 19:51 | 19:51 | 21:51 | 21:51
Korling 11:54 13:54 | 13:54 15:54 | 15:54 17:54 | 17:54 19:54 | 19:54 | 21:54 | 21:54
Schwaneberg, Lindenstralte 11:56 13:56 | 13:56 15:56 | 15:56 17:56 | 17:56 19:56 | 19:56 | 21:56 | 21:56
Schwaneberg, Gemeindehof 11:57 13:57 | 13:57 15:57 | 15:57 17:57 | 17:57 19:57 | 19:57 | 21:57 | 21:57
Schwaneberg, Lindenstralle
Korling
Altenweddingen, Am Schachtteich
Langenweddingen, Halberstadter Str.
Korling
Schwaneberg, LindenstralRe
Schwaneberg, Gemeindehof
Blumenberg, Wanzlebener Str. 11:17 13:17 15:17 17:17
Blumenberg, Hahneberger Weg 11:18 13:18 15:18 17:18
Blumenberg, Dreierssiedlung | | | |
\Wanzleben, Buch | | | |
Wanzleben, Gymnasium | | | |
\Wanzleben, Friedhof 11:21 13:21 15:21 17:21
\Wanzleben, Bahnhof 11:22 13:22 15:22 17:22
Wanzleben, Lindenpromenade 11:23 13:23 15:23 17:23
\Wanzleben, 1 Rudolf-Breitscheid-Str. an 11:25 13:25 15:25 17:25

Sa = nur samstags

® = Linientaxi, beschrankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepack mdglich

= Anrufbus; nur auf Bestellung bis 2 Std. vor Abfahrt, Anmeldung unter: 0391 - 5363180 von 5:00 Uhr bis 20:00 (0,06 €/min aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk abweichend). Eine Bestellung fir Fahrten innerhalb von Ortschaften ist nicht mdglich

So = nur sonn- und feiertags

Gultig ab 14.12.2025



